

**Årsredovisning**  
för  
**Gunpowder Consulting AB**  
559426-2528

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Lantz, Styrelseledamot  
2025-10-15

Styrelsen för Gunpowder Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling av digitala produkter och mjukvara samt relaterad projektledning och analys. Utöver detta skall företaget även tillhandahålla råd, ledning och operationellt stöd till företag och organisationer avseende ledningsfrågor, samt även erbjuda marknadsanalys i syfte att främja försäljningen av kunders produkter. Företaget har ett särskilt fokus på kunder inom musikbranschen men kommer även jobba med kunder inom andra branscher.

Företaget har sitt säte i Åre.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)
Nettoomsättning	98	160
Resultat efter finansiella poster	39	74
Soliditet (%)	72	100

Omsättningen har minskat till följd av att avslutade konsultuppdrag och att inget nytt uppdrag påbörjat.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	58 901	<b>83 901</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		58 901	-58 901	<b>0</b>
Utdelning		-30 000		<b>-30 000</b>
Årets resultat			30 926	<b>30 926</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>28 901</b>	<b>30 926</b>	<b>84 827</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	28 901
Årets resultat	30 926
<b>Totalt</b>	<b>59 828</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 828
	<b>59 828</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-03-15 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		97 802	159 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>97 802</b>	<b>159 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 300	-83 153
Personalkostnader	2	0	-51
Övriga rörelsekostnader		0	-2 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 300</b>	<b>-85 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 502</b>	<b>74 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	97
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>355</b>	<b>97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 857</b>	<b>74 157</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 857</b>	<b>74 157</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 931	-15 256
<b>Årets resultat</b>		<b>30 926</b>	<b>58 901</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

40 984

26 179

**Summa kortfristiga fordringar**

**40 984**

**26 179**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

77 044

57 722

**Summa kassa och bank**

**77 044**

**57 722**

**Summa omsättningstillgångar**

**118 028**

**83 901**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**118 028**

**83 901**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 901	0
Årets resultat		30 926	58 901
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>59 828</b>	<b>58 901</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>84 828</b>	<b>83 901</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 738	0
Övriga skulder		30 463	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 201</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>118 028</b>	<b>83 901</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-03-15 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-26

Åre

Johan Lantz

2025-10-02